

Årsredovisning

Webseacom AB

556747-5123

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Holm

2023-06-30

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

VERKSAMHETEN

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver upplysningsverksamhet via internet till allmänheten rörande konsumentprodukter och tjänster inom olika segemnt.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2201-2212	2101-2112	2001-2012	1901-1912
Nettoomsättning	254	189	16	7
Resultat efter finansiella poster	134	129	64	-14
Soliditet %	83	78	47	100

Nettoomsättningen har ökat med 34% i jämförelse med föregående år då bolaget framgångsrikt nått ut ytterligare med sina satsningar.

FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat
- Belopp vid årets ingång	50 000	70 121	102 622
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>			
- Balanseras i ny räkning		102 622	-102 622
- Årets resultat			105 713
- Belopp vid årets utgång	50 000	172 743	105 713

RESULTATDISPOSITION

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	172 743
Årets resultat	105 713
Summa	278 456

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Balanseras i ny räkning	278 456
Summa	278 456

RESULTATRÄKNING

1

	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		
Nettoomsättning	253 665	188 738
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	253 665	188 738
Rörelsekostnader		
Övriga externa kostnader	-113 434	-54 416
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-5 069	-5 069
Övriga rörelsekostnader	-252	0
Summa rörelsekostnader	-118 755	-59 485
Rörelseresultat	134 910	129 253
Finansiella poster		
Räntekostnader och liknande resultatposter	-1 406	-6
Summa finansiella poster	-1 406	-6
Resultat efter finansiella poster	133 504	129 247
Resultat före skatt	133 504	129 247
Skatter		
Skatt på årets resultat	-27 791	-26 625
Årets resultat	105 713	102 622

BALANSRÄKNING

1

		2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Domäner	2	12 253	17 322
<i>Summa immateriella anläggningstillgångar</i>		12 253	17 322
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	3	75 000	75 000
<i>Summa finansiella anläggningstillgångar</i>		75 000	75 000
Summa anläggningstillgångar		87 253	92 322
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		75 046	74 999
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		27 383	0
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>		102 429	74 999
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		204 981	117 576
<i>Summa kassa och bank</i>		204 981	117 576
Summa omsättningstillgångar		307 410	192 575
SUMMA TILLGÅNGAR		394 663	284 897

BALANSRÄKNING

	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	50 000	50 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	172 743	70 121
Årets resultat	105 713	102 622
<i>Summa fritt eget kapital</i>	278 456	172 743
Summa eget kapital	328 456	222 743
Kortfristiga skulder		
Förskott från kunder	2 500	0
Leverantörsskulder	2 044	0
Skatteskulder	53 901	34 091
Övriga skulder	7 762	28 063
Summa kortfristiga skulder	66 207	62 154
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	394 663	284 897

NOTER

Not 1 Redovisningsprinciper

Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Immateriella anläggningstillgångar

Företaget har inom ramen för det allmänna rådet valt att skriva av samtliga immateriella anläggningstillgångar utifrån en schablonmässig nyttjandeperiod på 5 år.

	Procent	År
Domäner	20	5

Not 2 Domäner

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	22 391	22 391
Utgående anskaffningsvärden	22 391	22 391
Ingående avskrivningar	-5 069	0
<i>Förändringar av avskrivningar</i>		
Årets avskrivningar	-5 069	-5 069
Utgående avskrivningar	-10 138	-5 069
Redovisat värde	12 253	17 322

Not 3 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2022-12-31	2021-12-31
--	------------	------------

Ingående anskaffningsvärden	75 000	25 000
<i>Förändringar av anskaffningsvärden</i>		
Inköp	-	50 000
Utgående anskaffningsvärden	75 000	75 000
Redovisat värde	75 000	75 000

UNDERSKRIFTER

Stockholm

Erik Holm
Erik Holm
2023-05-26

Stefan Sällberg
Stefan Sällberg
2023-05-26